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[;j XX Trofeo Navidad Club Natacion C.Real Castila-La Mancha
[\ Castilla-LaMancha, 23/12/2023
Prueba 6 Masc., 50m Braza 10 - 90 afios
23/12/2023 Listade sadidaFinal

Final, CategoriaB M

1 CEPRIAN VELASCO, Alberto
2 NEATA SAGHIN, Andrés Nicolés

3 CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del
4 TOLEDO PEREZ, Oscar
5 PENA FERNANDEZ_PACHECO, lvan

6 SOLERA GARCIA-BALLESTEROS, Pablo

I nscripciones suplentes, CategoriaB M

MENENDEZ DE LA GUIA, marcos
GALLEGO PANADERO, Angdl

Final, CategoriaA M

1 GALLEGO GOMEZ, Jlidn
2 FELICESPABON, Algandro

3 NEATA SAGHIN, Radu Vaentin

4 GARCIA-MIGUEL CESTEROS, Mario
5 FUENTESDIAZ-TENDERO, Diego
6 OLIVARESMANJAVACAS, Fernando

I nscripciones suplentes, Categoria A M

RASCON ALMODOVAR, Samud
GARCIA GOMEZ, Alvaro
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C. N. Maagon
C.N. Ciudad Redl
C.N. Vadepefias
C.N. Vadepefias
C.N. Ciudad Redl
C. N. Maagon

C.N. Criptana Gigantes
C.N. Criptana Gigantes

C.N. Ciudad Red

C.N. Ciudad Red
Gredos San Diego
C.N. Ciudad Red

C.N. Ciudad Red

C.N. Criptana Gigantes

C.N. Alarcos Ciudad Real
C.N. Ciudad Redl

44.69
4182
4046
4081
42.60
5263

5398
1.05.73

3L75
3152
3095
3127
314
3265

284
3370

Comprometidos con la nataci6n para toda la vida

Splash Meet Manager, 11.78086
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